

ÅRSREDOVISNING

för

BS Entreprenad AB

Org.nr. 556615-4901

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Östblom, Styrelseledamot
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av parkförvaltning, markarbeten samt att äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Från och med 1 januari 2010 bedrivs också all nybyggnadsverksamhet samt administrativ- och teknisk konsultation i bolaget.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hammarporten AB.

Företagets säte är Hofors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året.

Bolaget har haft flera stora försäkringsskador som medfört att man kunnat anställa fler personer.

Bolaget har tecknat fler avtal som gett en stor uppsving i beställningarna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	37 590 868	21 755 173	17 680 528	24 448 150
Resultat efter finansiella poster	5 655 912	1 617 902	9 873	26 118
Soliditet (%)	36,48	17,45	11,37	9,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	527 886	959 984	1 487 870
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		959 984	-959 984	0
Årets resultat			3 141 006	3 141 006
Belopp vid årets utgång	100 000	1 487 870	3 141 006	4 628 876

BS Entreprenad AB

Org.nr. 556615-4901

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 487 870
Årets resultat	<u>3 141 006</u>
	4 628 876

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 628 876</u>
	4 628 876

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BS Entreprenad AB

Org.nr. 556615-4901

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 590 868	21 755 173
Övriga rörelseintäkter		562 255	392 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 153 123</u>	<u>22 147 253</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 753 614	-9 916 822
Övriga externa kostnader		-3 798 071	-2 780 023
Personalkostnader	2	-11 624 254	-7 570 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-322 415</u>	<u>-262 308</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-32 498 354</u>	<u>-20 529 773</u>
Rörelseresultat		5 654 769	1 617 480
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 382	615
Räntekostnader		<u>-239</u>	<u>-193</u>
Summa finansiella poster		1 143	422
Resultat efter finansiella poster		5 655 912	1 617 902
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 780 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-405 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 780 000</u>	<u>-405 000</u>
Resultat före skatt		3 875 912	1 212 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-734 906	-252 918
Årets resultat		<u>3 141 006</u>	<u>959 984</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 331 339</u>	<u>1 408 834</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 331 339	1 408 834
 Summa anläggningstillgångar		 1 331 339	 1 408 834
 Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>51 252</u>	<u>47 731</u>
Summa varulager		51 252	47 731
 Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 963 474	2 461 593
Övriga fordringar		41 420	64 412
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 125 638	2 441 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>206 237</u>	<u>84 873</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 336 769	5 052 225
 Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 143 203</u>	<u>4 472 876</u>
Summa kassa och bank		3 143 203	4 472 876
 Summa omsättningstillgångar		 12 531 224	 9 572 832
 SUMMA TILLGÅNGAR		 13 862 563	 10 981 666

BS Entreprenad AB

Org.nr. 556615-4901

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		<u>107 000</u>	<u>107 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 487 870	527 886
Årets resultat		3 141 006	959 984
Summa fritt eget kapital		<u>4 628 876</u>	<u>1 487 870</u>
Summa eget kapital		4 735 876	1 594 870
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		405 000	405 000
Summa obeskattade reserver		<u>405 000</u>	<u>405 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 215 602	1 464 913
Skulder till koncernföretag		1 780 000	2 597 988
Skatteskulder		1 094 501	261 774
Övriga skulder		2 410 322	1 463 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 221 262	3 193 689
Summa kortfristiga skulder		<u>8 721 687</u>	<u>8 981 796</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 862 563	10 981 666

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 671 142	0
	Inköp	244 920	1 671 142
	Utgående anskaffningsvärden	1 916 062	1 671 142
	Ingående avskrivningar	-262 308	0
	Årets avskrivningar	-322 415	-262 308
	Utgående avskrivningar	-584 723	-262 308
	Redovisat värde	1 331 339	1 408 834

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Bolaget har inga ställda säkerheter.

BS Entreprenad AB

Org.nr. 556615-4901

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hofors

Mats Östblom

Mats Östblom

2023-02-27

Stefan Norrgård

Stefan Norrgård

2023-02-27

Mattias Mattsson

Mattias Mattsson

Verkställande direktör
2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
